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Seksjonsstyre Karate
Protokoll fra Styremøte 4/2023 - Styremøte Ekstra /2023 - 2022-2024 KAS

Sted: Orgbrain/epost

Dato: 14. april 2023, 14:30

Deltakere: Jannikke Berger (styrets leder), Arild Kolstad (styrets nestleder), Nils Peter Just
(styremedlem), Siri-Anne Dos Santos (styremedlem), Tove Chatrine Børmark (styremedlem),
Silje Marita Moen Vedvik (varamedlem), Torbjørn Amundsen (varamedlem) og Kathrine Strand
Hammond (styresekretær)

Møteleder: Jannikke Berger

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført skriftlig og
uten møte.

NM 2023 Fullkontakt - Kongepokal komite

Fullkonktakt komiteen innstiller følgende personer til kongepokalkomiteen NM 2023 på Bryne

Jannikke Berger (delegert av Sportssjef)
Øyvind Andreassen
Bo Vidar Larsen
Elisabeth Leithe Eriksen
Gorm Øian

Disse er ihht. 

Tildelingsjuryen består av inntil 5 medlemmer: Sportssjef i NKF (juryleder), overdommer og 3
medlemmer foreslått av seksjonsstyret (f.eks.: styreleder, landslagstrener, leder av fagkomité etc.).
Representant fra seksjonsstyret leder juryen ved sportssjefens fravær. Seksjonsstyret kan selv regulere
i.f.t. deltakelse fra konkurransegrener i juryen. Juryen skal begrunne avgjørelsen ved tildeling.
Juryen skal i størst mulig grad enes om en felles kandidat (to kandidater, en fra hvert kjønn dersom det
deles ut to Kongepokaler). Hvis dette ikke er mulig, skal tildelingen skje ved alminnelig
flertallsavstemming blant juryens medlemmer.
NIFs Lov § 2-8 om habilitet gjelder for medlemmene i juryen. Jurymedlemmene skal gjøre seg godt kjent
med NIFs retningslinjer for kongepokalutdeling, samt herværende tilleggsbestemmelser.
 NM-reglement - Norges Kampsportforbund 

Annen relevant informasjon: 
Kongepokalene for karate rulleres fra år til år mellom de tre godkjente konkurransene for karate (kata/kumite).
Årets kongepokaler skulle til fullkontakt, men de klarte ikke stille nok deltakere i den gjeveste kvinneklassen.
Derfor fikk Shobu Ippon mulighet til å gi kongepokalen for kvinner i år. Det skal ikke påvirke rulleringen forøvrig. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Kongepokalkomite for godkjennes. 

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *

14. april 2023

Dokumentet er signert med Orgbrain eSign
- en standard elektronisk signatur i samsvar
med EU-forordning 910/2014 (eIDAS).

https://kampsport.no/aktivitet/arrangement/norgesmesterskap/nm-reglement-2/#_Toc275593
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